

J BILENBERG INVEST ApS

Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jeppe Bilenberg Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J BILENBERG INVEST ApS
Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 81812030

CVR-nr: 32076823

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Årets resultat

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 3.892.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.829.848 og en egenkapital på kr. 2.829.848.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-6.206	-15.042
Bruttoresultat		-6.206	-15.042
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-6.206	-15.042
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-45.749	240.637
Andre finansielle indtægter		59.536	65.924
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-45.072
Ordinært resultat før skat		7.576	246.447
Skat af årets resultat	2	-3.684	-1.322
Årets resultat		3.892	245.125
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.749	240.637
Overført resultat		-3.259	-47.212
I alt		3.892	245.125

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.688	339.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	8.688	339.373
Anlægsaktiver i alt		8.688	339.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.395.979	548.751
Tilgodehavende skat		8.485	
Andre tilgodehavender		224.500	
Tilgodehavender i alt		1.628.964	548.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		897.097	887.284
Værdipapirer og kapitalandele i alt		897.097	887.284
Likvide beholdninger		295.099	1.109.256
Omsætningsaktiver i alt		2.821.160	2.545.291
Aktiver i alt		2.829.848	2.884.664

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	249.373
Overført resultat		2.651.948	2.451.583
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		2.829.848	2.877.656
Skyldig selskabsskat		0	7.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.008
Gældsforpligtelser i alt		0	7.008
Passiver i alt		2.829.848	2.884.664

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	249.373	2.451.583	51.700	2.877.656
Betalt udbytte				-51.700	-51.700
Værdireguleringer af egenkapitalen		-203.624	203.624		0
Årets resultat		-45.749	-3.259	52.900	3.892
Egenkapital, ultimo	125.000	0	2.651.948	52.900	2.829.848

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-524	-1.322
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.160	0
	<u>-3.684</u>	<u>-1.322</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J. Bilenberg Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	90.000
Tilgang	0
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	249.373
Afgang	-244.936
Andel i årets resultat jf. note	-45.749
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-41.312
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.688

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Kursværdi
Bilenbergs ApS, Holbæk	100%	8.688	8.688

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.